Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дворец детского (юношеского) творчества

Московского района Санкт-Петербурга

(ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

06.12.2021                    № 361

О направлении на курсы

повышения квалификации

 На основании Распоряжения Комитета по образованию   от «____»

_________2021 г. № ____________ «Об утверждении Плана-заказа на

повышение квалификации и профессиональную переподготовку руководящих

и педагогических кадров образовательных учреждений, находящихся в

ведении Комитета по образованию и администраций районов Санкт-

Петербурга, в 2022 году», в целях совершенствования профессиональной

подготовки руководящих и педагогических кадров и для обеспечений

Учреждений дополнительного образования высококвалифицированными

специалистами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы повышения квалификации на базе ГБНОУ «Санкт-

Петербургский городской Дворец творчества юных» руководящих и

педагогических работников Учреждения с 18.01.2022 г. по 25.05.2022 г. по

следующим дополнительным профессиональным программам:

№

п/п

Название курса

 (в соответствии с

перечнем)

ФИО Должность

1 Традиционные и

инновационные

методики обучения

хореографии в

дополнительном

образовании детей.

Журавлева Александра

Маратовна

Педагог

дополнительного

образования

2 Традиционные и

инновационные

методики обучения

хореографии в

дополнительном

образовании детей.

Жаркова

 Елена Александровна

Педагог

дополнительного

образования

3 Традиционные и

инновационные

методики обучения

хореографии в

Казначеева

Юлия Константиновна

Педагог

дополнительного

образования

дополнительном

образовании детей.

4

Инновационная

деятельность в системе

дополнительного

образования детей

Трофимова Светлана

Сергеевна

методист

5 Использование

инновационных

педагогических

технологий в работе с

одаренными детьми

Тарасова Ирина

Вячеславовна

Педагог

дополнительного

образования

6 Совершенствование

профессиональной

деятельности педагогов

музыкального

направления (гитара)

Медведева Инна

Анатольевна

Педагог

дополнительного

образования

7 Совершенствование

профессиональной

деятельности педагогов

музыкального

направления (гитара)

Яшина Юлия

Михайловна

Педагог

дополнительного

образования

8 Инновации управления

в учреждении

дополнительного

образования

Вергизова Елена

Викторовна

Директор

9 Инновации управления

в учреждении

дополнительного

образования

Кислова Надежда

Николаевна

Заместитель

директора по

УВР

Ответственный за исполнение приказа:  Мартынова Марина Владимировна

409-87-17 (106)

Директор                                           ______________ Е.В. Вергизова